
Výpis ze  

Zápisu 

 schůze rady obce Štěpánkovice č. 3/2022 

konané dne 14.2.2022. 

 
Přítomní:        Jaromír Nevřela  …………...……… 

   Kolečkář Jiří             …………………… 

   Rostislav Sliwka   …………………… 

   Ing. Bohuslav Czudek        ……………………. 

   Jiří Tomíček                  …………………….      

                                           

 

1. Usnesení: 

Rada obce schválila pořad schůze tak, jak byl navržen starostou obce. 

1. Schválení pořadu schůze. 

2. Dotace spolkům obce Štěpánkovice pro rok 2022 do 50 000,- Kč 

3. Žádost o dotaci z programu 01 pro poskytování dotací z rozpočtu obce – p. - 

xxxxxxxxxxx , Akumulace dešťových vod a vsakování. 

4. Dodatek č. 7. ke smlouvě o Poskytování odborné technické pomoci při provozu 

čistíren odpadních vod Štěpánkovice a Albertovec č. 21/STP/OP/2014        

5. Žádost o odkup trámů z lokality „Peterkovec „xxxxxxxxxxxx 

6. Žádost o přesun autobusové zastávky ve Svobodě.xxxxxxxxxxxxxx 

7. Schválení ceníku výrobků a služeb pro rok 2022 

8. Návrh Zastavovací studie Z 28 v lokalitě Svoboda 

9. Schválení navýšení poplatku za odpady  - podnikatelé  10 % 

10. Výběrové řízení na stavební práce v prostorách zdravotního střediska  ordinace 

pediatra. 

11. Výběrové řízení na sádrokartonářské práce v prostorách zdravotního střediska  

ordinace pediatra. 

12. Výběrové řízení na elektroinstalační práce v prostorách zdravotního střediska  

ordinace pediatra. 

13. Výběrové řízení na nákup traktoru. 

 

2. Usnesení: 

Rada obce schvaluje rozdělení dotace spolkům do 50 000,-Kč včetně. (příloha č.1) 

 

3. Usnesení: 

Rada obce neschvaluje poskytnutí dotace v rámci Programu č. 01 pro poskytování 

dotací z rozpočtu obce Štěpánkovice na pořízení akumulační nádrže dešťových vod o 

objemu 4m3 a vsaku panu xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, 747 28  Štěpánkovice 

z důvodu nedoložení všech potřebných dokladů a pověřuje starostu obce zasláním 

dopisu o doložení chybějící dokumentace.  

 

4. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Dodatek č.7 ke smlouvě o poskytování odborné technické 

 pomoci při provozu čistíren odpadních vod Štěpánkovice a Albertovec 

 č.21/STP/OP/2014 sjednaný mezi Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 

 s.r.o., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava a Obcí Štěpánkovice, 

 Slezská 520/13, 74728 Štěpánkovice a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

 

 

 

 



5. Usnesení: 

Rada obce bere na vědomí Žádost pana xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, 747 28  

Štěpánkovice o odkup trámů z lokality „Peterkovec“. Momentálně není záměrem obce 

tento materiál odprodat. 

 

6. Usnesení: 

Rada obce bere na vědomí Žádost pana xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, 747 28  

Štěpánkovice o přesun autobusové zastávky ve Svobodě a zjistí za jakých podmínek je 

možná realizace přesunu. Následně bude vyzván p. xxxxxxxxx k ústnímu jednání. 

 

7. Usnesení: 

Rada obce schvaluje Ceník výrobků a služeb obce Štěpánkovice pro rok 2022 

 

8. Usnesení: 

Rada obce zapracovala do Zastavovací studie Z 28 v lokalitě Svoboda drobné změny, 

a pověřuje místostarostu jednáním s projektantem o dopracování těchto změn do dané 

studie. 

 

9. Usnesení: 

 Rada obce schvaluje smlouvy na zajištění odvozu a likvidaci odpadů podnikatelů s 

působnosti v obci Štěpánkovice s navýšením úhrad o 10% a pověřuje starostu obce 

podpisem jednotlivých smluv. 

 

10. Usnesení: 

Rada obce schvaluje vyhlášení výběrového řízení na stavební práce v prostorách 

zdravotního střediska - ordinace pediatra a pověřuje místostarostu vyhlášením 

výběrového řízení. 

 

11. Usnesení: 

Rada obce schvaluje vyhlášení výběrového řízení na sádrokartonářské práce v 

prostorách zdravotního střediska - ordinace pediatra a pověřuje místostarostu 

vyhlášením výběrového řízení. 

 

12. Usnesení: 

Rada obce schvaluje vyhlášení výběrového řízení na elektroinstalační práce v 

prostorách zdravotního střediska - ordinace pediatra. 

 

13. Usnesení: 

Rada obce schvaluje vyhlášení výběrového řízení na „Dodávku traktoru pro potřeby 

obce“. 

 

 

 

 

 Jaromír Nevřela        Jiří Kolečkář 

 starosta obce        místostarosta 

 

 

 

 

 

 Štěpánkovice  14.2.2022                      


